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Īpašs dievkalpojums 
Man šis fakts šķiet interesants (skatīt foto), ka gandrīz precīzi tieši pirms 
25 gadiem arī notika iesvētību dievkalpojums…

Mums, kā draudzei, atkal ir iemesls pateikties Dievam un svinēt. 
Mēs sapulcēsimies sestdien(!), 10.jūnijā plkst.11:30 (Pleasant 
View Lutheran Church, 801 W 73rd St., Indianapolis, IN) uz 
speciālu dievkalpojumu, lai būtu liecinieki Lailas Josefine Goetz 
un Lijas Lucille Kuhn īpašajam solījumam Dievam. Tāds 
notikums ir svinību un patiesa prieka vērts.

Jau no tā laika, kad Laila un Lija tika kristītas, viņas piederēja pie 
kristīgās Baznīcas. Bet toreiz tie bija abu meiteņu vecāki, kas 
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Kristības 

Kristība ir Jēzus Kristus 
iedibināts sakraments, kurā 
Dievs tiem, kas tic uz Kristu, 
dāvā garīgu jaunpiedzimšanu, 
izglābšanu no soda par mūsu 
grēkiem, augšāmcelšanos un 
mūžīgo dzīvību. Jēzus par 
Kristību saka: “Kas tic un top 
kristīts, tas tiks izglābts, bet, kas 
netic, tiks pazudināts” (Mk 
16:16). Pateicoties Kristībai 
mēs kļūstam par kristiešiem un 
Dieva veidotās kopības – 
Kristus Baznīcas – locekļiem. 

Iesvētības 

Iesvētības ir baznīcas 
iedibināts svinīgs rituāls, kurā 
kristītais pēc Baznīcas mācības 
iepazīšanas iesvētes 
apmācībās apliecina savu 
ticību, tiek uzņemts par 
pilntiesīgu draudzes locekli un 
tiek pielaists pie Svētā 
Vakarēdiena saņemšanas. Pēc 
LELBPasaulē kārtības var tikt 
iesvētīti arī pilngadību 
nesasnieguši jaunieši. 

Tikai iesvētītiem Baznīcas 
locekļiem ir tiesības tikt 
pieaicinātiem par 
krustvecākiem kristībās.
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viņas uzticēja Dieva žēlastībai. Dievs ir teicis viņām: “Jā,” un tas ir 
apstiprinājums uz visu mūžu. Bet ir labi, ka pieaugot, Laila un Lija 
var pašas atbildēt šim Dieva apsolījumam. Tā ir iesvētes nozīme. 
Pirms iesvētībām viņas tika ievadītas kristīgā ticībā. Sarunās ar 
mācītājiem meitenes mācījās un uzzināja par ticības pamatiem un 
kristīgās Baznīcas vēsturi, kā arī varēja pārrunāt dažādus 
jautājumus. Tagad Laila un Lija varēs saņemt svēto vakarēdienu 
visās evaņģēliski luteriskās draudzēs, kā arī daudzās citu konfesiju 
baznīcās. Viņas varēs uzņemties krustvecāka pienākumus (ja kāds 
tam aicinās), varēs laulāties baznīcā (kad tam pienāks laiks). 
Meitenes varēs aktīvi piedalīties draudzes dzīvē: viņām tagad būs 
balsstiesības, kad jāievēl draudzes padome vai valde; kā arī viņas 
tagad var ievēlēt draudzes amatos. 

Mēs no sirds sveicam Lailu un Liju šajā īpašajā dienā!
Arī jūs varat sagatavoties un sveikt viņas klātienē, kā arī kopā ar 
meitenēm piedalīties šajā īpašajā Dievkalpojumā ar Svēto 
Vakarēdienu. 
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Biežāk uzdotie 
jautājumi… 

Kas nepieciešams, lai tiktu 
kristīts un tiktu iesvētīts?  

Par iesvētes mācības kursu 
runājat ar mācītāju luterāņu 
baznīcā. Kursa apmeklēšana 
paredz arī regulāri piedalīties 
draudzes dievkalpojumos. Pie 
kristībām un iesvētībām kandidāti 
tiks pieņemti, ja būs apguvuši 
iesvētes kursā paredzēto un spēs 
apliecināt, ka viņu pārliecība un 
nodoms ir dzīvot kristīga cilvēka 
dzīvi, kā to māca Baznīca. 

Esmu cienījamos gados, bet 
neesmu kristīts/iesvētīts? Vai 
arī uz mani attiecas tādas pašas 
prasības kā uz gados 
jaunākiem ļaudīm?  

Šodienas situācijā pasaulē ir 
parasts, kad iesvētes kursu 
apmeklē arī vecāka gadagājuma 
cilvēki. Nav neparasts, ja kopā ar 
mazmeitiņu kristību saņem arī 
vecmāmiņa. Dažāda gadagājuma 
ļaudis iesvētes grupās ir parasta 
prakse… 

Vai pēc kristībām un 
iesvētībām man būs jāpieder 
draudzei, kurā kristījos, 
iesvētījos?  

Jā, pēc kristībām, iesvētībām 
kandidāts būs arī uzņemts par 
draudzes locekli draudzē, kurā 
saņēma kristību un/vai iesvētību. 
Kristības un iesvētības prasa 
solījumu dzīvot kristīgu dzīvi, kas 
ietver līdzdalību draudzes dzīvē. 
Dodoties dzīvot uz citu vietu, 
draudzes locekļi pāriet uz 
draudzi, kura viņiem ir pieejama.
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Mācītāja amatā ievešanas dievkalpojums notika 23.aprīlī 

Pirms apmēram mēneša Indianapoles 
draudze piedzīvoja sen gaidītu 
notikumu – draudzes mācītāja ievešanu 
amatā. Dievkalpojumu vadīja LELBA 
Vidienes apgabala prāveste Sarma 
Eglīte, prāvests emeritus Gunārs 
Lazdiņš un apgabala garīdznieki. 
Dievkalpojumā piedalījās arī ansamblis 
IDVASA un Indianapoles Latviešu 
biedrības koris.

Prāveste Sarma Eglīte sveica draudzi, 
visus klātesosos un jauno mācītāju no 
LELBPasaulē arhibīskapes Laumas 
Zušēvicas un LELBA pārvaldes 
priekšnieces prāvestes Anitas 

Vārsbergas–Pāžas, kā arī no vidienes apgabala draudzēm un garīdzniekiem.

Dievkalpojuma videoierakstu varat noskatīties draudzes Facebook lapā – https://fb.watch/kIGzjPmMv1/

Pēc dievkalpojuma, jau sēžot pie svētku galda, Indianapoles evaņģēliski luteriskās latviešu draudzes 
priekšnieks Mārtiņš Pūtelis teica:

“Cienījamā prāveste Eglīte, prāvest Lazdiņ, godātie mācītāji, godātie viesi, mīļie draudzes locekļi un 
mācītāj Ivo, 

Šī ir tā diena, ko tas Kungs mums devis. 
Mēs esam ilgi gaidījuši šo dienu un ceļš, 
kurš mūs noveda, līdz šai dienai bijis 
garš.

Draudzes valdei bija zināms jau 2019. 
gadā, ka mums ir, jāsāk meklēt jaunu 
draudzes mācītāju. Mūsu ilggadīgais 
draudzes gans prāvests Lazdiņš 
paziņoja valdei, ka viņš vēlas iet pensijā 
2021. gada sākumā. Kā jau zināms, 
pandēmija mainīja mūsu plānus. 
Mazliet esam nokavējuši. Paldies 
prāvest Gunār, ka tu paliki Indianapolē 
mazliet ilgāk, un kalpoji tavai draudzei 
ilgāk, nekā tu biji plānojis. 
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Izsaku paldies visiem viesu mācītājiem, 
kuri palīdzēja draudzei noturēt 
dievkalpojumus no tā laika, kad sākam 
aktīvi meklēt jauno mācītāju līdz pat 
šai dienai: paldies mācītājām Dacei 
Skudiņai, Gundegai Puidzai, Birutai 
Puiķei, un mācītājam Mārtiņam 
Rubenim un prāvestam Mārtiņam 
Irbem.        

Paldies Arhibīskapei Laumai Zušēvicai, 
Vidienes Apgabala prāvestei Sarmai 
Eglītei LELBA vadībai un 
darbiniekiem, visiem (daudziem!), kuri 
pielika roku un palīdzēja atrast, 
apmācīt, ordinēt un šodien ievest 
amatā mūsu draudzes jauno ganu 

mācītāju Ivo Rodertu. 

Priekšpēdējais paldies ir jāizsaka bijušam draudzes priekšniekam Andrejam Kancim. Andreja vadība un 
ļoti organizētā lietas nokārtošana liela mērā palīdzēja mums šodien sasniegt šo brīdī. Es zinu, ko nozīmē 
atrast viesu mācītājus, publicēt apkārtrakstus un piestrādāt, tā lai mūsu draudze varētu turpināt būt aktīva 
draudze. Un tad vēl bija jākārto ASV valdības iebraukšanas dokumenti mācītājam. Tas bija liels darbs. 
Paldies Andrej!

Pēdējais un lielākais paldies jāpasaka pašam Dievam. Tad kad sākam aktīvi meklēt jaunu mācītāju, 
meklēšanas komitejai nebija pavisam drošs prāts par iespēju atrast kandidātu. Ielikām sludinājumus 
laikrakstos “Meklējam mācītāju pilna 
laika darbam…” un gaidījām.  Vai mēs 
atradīsim? Vai mums izdosies? Tomēr 
komitejas kolektīvais noskaņojums bija: 
“redzēsim, kurš atsauksies”.  Dievs 
neļāva savai laivai grimt.  Paldies, 
Dievs, ka tu atklāji un parādīji, 
mācītājam Ivo, ceļu uz Indianapoles 
draudzi. 

Šī ir tā diena, ko tas Kungs mums devis. 

Pacelsim glāzi un apsveiksim mūsu 
jauno draudzes mācītāju Ivo Rodertu! 
Lai dzīvo!”

Draudzes Valde 
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...tādēļ ejiet un dariet par mācekļiem visas tautas, 
tās kristīdami Tēva, Dēla un Svētā Gara vārdā… 

(Mt 28:19) 
Tad, kad jūs saņemsiet šo Draudzes Ziņu izlaidumu, mēs kā draudze svinēsim (vai esam jau svinējuši) 
Trīsvienības svētkus. Atceros kā pirms daudz gadiem, kad biju atgādinājis draudzei par gaidāmajiem 
Trīsvienības svētkiem, pie manis pienāca kādi no draudzes locekļiem un teica, ka godīgi atzīstoties, viņiem 
esot grūti ticēt ‘dievam trīs daļās’ – citiem vārdiem sakot, viņi man lūdza paskaidrot Kristīgās Baznīcas 
mācību par Trīsvienību.

Lūgt izskaidrot vai definēt Trīsvienību ir gandrīz tas pats, kas lūgt definēt Dievu! Neiespējams uzdevums!

Pirmkārt, Trīsvienību vislabāk būtu aprakstīt kā "vienu Dievu, kas pastāv trīs personās". Trīs dievi 
nepastāv. Ir tikai viens Dievs. Taču kaut kādā cilvēciski nesaprotamā veidā Dievs eksistē trīs personās - 
Tēvs, Dēls un Svētais Gars. Radīšanā nav labas analoģijas, bet daži ir pielīdzinājuši Trīsvienību trīs ūdens 
formām - ledum, ūdenim un tvaikam, bet citi - saules gaismai un siltumam. Es personīgi dodu priekšroku 
(lai gan atkal tā ir slikta analoģija) tam, ka mēs kā cilvēki sastāvam no miesas, dvēseles un gara. Mēs esam 
viens cilvēks ar trim daļām. Protams, Dievs nesastāv no daļām. Katra Trīsvienības persona ir pilnīgs Dievs. 
To ir grūti saprast, bet galvenokārt tāpēc, ka mēs neesam Dievs. Skaidrot Trīsvienību mirstīgām 
cilvēciskām būtnēm ir tas pats, kas mēģināt izskaidrot krāsas aklam cilvēkam vai skaņu 
nedzirdīgam cilvēkam. Tas ir tāpat kā mēģināt ar vārdiem izskaidrot runu sunim. Jūs varat uz suni riet, 
bet tas nepalīdzēs, un jūs varat runāt ar suni ar vārdiem, bet viņš nesapratīs, ko jūs sakāt, un nekad nespēs 
runāt pats par sevi.

Tātad, ja Trīsvienību ir tik grūti saprast, kāpēc ir svarīgi tai ticēt? Iespējams, ir tūkstošiem iemeslu, kādēļ 
Trijādība kristīgajā domāšanā ir izšķiroša, bet ir trīs svarīgākie iemesli. (Jā, es izvēlējos trīs tikai tāpēc, ka 
es rakstu par Trīsvienību.)

1. Pirmkārt, Bībele mums māca, ka Dievs pastāv kā Trīsvienība.
2. Otrkārt, Trīsvienība ir svarīga, jo tā parāda, ka Dievs ir radniecīgs un mīlošs.
3. Tas noved mūs pie trešā iemesla, kāpēc Trīsvienība ir svarīga: kristieši mīl citus, jo Dievs ir mīlestība.

(Nedaudz vairāk par šiem trīs iemesliem es runāšu Trīsvienības svētku dievkalpojumā. Dievkalpojumā 
sacīto sprediķi, tāpat kā citus, jūs varat lasīt manā blogā – www.macitajs.blog.)

Kristietība ir uz āru vērsts, uz mīlestību un attiecībām vērsts dzīvesveids. Daļa no tā ir tāpēc, ka mēs 
ticam Trīsvienībai. 1.Mozus grāmatā mēs lasām, ka Dievs mūs radīja pēc Sava tēla. Pastāv dažādi 
priekšstati par to, ko tas nozīmē, bet viena lieta, kas noteikti ir ietverta patiesībā par to, ka esam radīti 
pēc Dieva tēla, ir tā, ka esam radīti kopībai. Tāpat kā Dievam bija mūžīgas attiecības Trīsvienības 
dievišķajā būtībā, tāpat arī cilvēkiem ir jādzīvo attiecībās ar Dievu un vienam ar otru.

Mīlestība, kas katram no Dievības locekļiem ir kopīga ar pārējiem Trīsvienības locekļiem, bija kopīga arī ar 
cilvēkiem, kad mēs tikām radīti. Mēs mīlam, jo Viņš pirmais mūs mīlēja.
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Ja nebūtu Trīsvienības, un tomēr Dievs kaut kādā neizskaidrojamā veidā būtu nolēmis radīt cilvēkus, tad 
būtu loģiski teikt, ka mīlestība un kopība nav būtiska Dieva īpašība, un tādēļ tai nav jābūt arī mūsu dzīves 
būtiskai sastāvdaļai. Ja Dievs mūžīgi nepastāvētu mīlošā Trīsvienībā, tad arī mums nebūtu nepieciešams 
pastāvēt mīlestībā.

Tātad bez ticības Trīsvienībai mēs zaudējam ticību mīlošam Dievam un līdz ar to arī jebkādu 
iemeslu ticēt, ka Dievs vēlas, lai mēs mīlētu citus. Ja mums ir jārīkojas kā Dievam, un Dievs ir 
pastāvējis, neizrādot mīlestību pret citiem lielāko daļu mūžības, tad mums nav iemesla tagad dzīvot ar 
mīlestību pret citiem, jo mīlestība nebūtu būtiska Dieva īpašība vai iezīme.

Es varētu turpināt vēl un vēl, bet es ceru, ka šī atbilde palīdzēs īsi izskaidrot un definēt Trīsvienību un 
parādīs, kāpēc ticība Trīsvienībai ir būtiska kristīgajai ticībai un praksei.

Go therefore and make disciples of all nations, baptizing them in the name of the Father and of 
the Son and of the Holy Spirit… (Matthew 28:19)
First, the Trinity is best defined as “One God who exists in three persons.” There are not three Gods. 
There is only one God. But somehow, in ways beyond human comprehension, God exists in three 
persons, the Father, the Son, and the Holy Spirit. There is no good analogy in creation, but some have 
likened the Trinity to the three forms of water, ice, water, and steam, while others have equated it to the 
light and heat of the sun. My personal preference (though again, it is a bad analogy) is how we as humans 
consist of body, soul, and spirit. We are one person with three parts. Of course, God does not consist of 
parts. Each person of the Trinity is fully God. Explaining the Trinity to mortal human beings is like trying 
to explain colors to a blind man or sound to a deaf person. It like trying to use words to explain speech to 
a dog. You can bark at the dog, but that doesn’t help, and you can speak to a dog with words, but he won’t 
understand what you’re saying and will never be able to speak for himself.

So if the Trinity is so difficult to understand, why is it important to believe? There are probably thousands 
of reasons why the Trinity is critical to Christian thought, but there are three of the most important 
reasons. (Yes, I chose three simply because I am writing about the Trinity.)

1. First, the Bible teaches us that God exists as a Trinity.
2. Second, the Trinity is important because it shows that God is relational and loving.
3. This then leads us to the third reason the Trinity is important: Christians love others because God is 
love.

(I will say a little more about these three reasons in the Trinity service. You can read the sermon, as well as 
others (apologies, but only in Latvian), on my blog - www.macitajs.blog.)

So, without a belief in the Trinity, we lose a belief in a loving God, and therefore, lost any reason to believe 
that God wants us to love others. If we are to act like God and God has existed without showing love 
toward others for most of eternity, then there is little reason to live in loving ways toward others now, for 
love would not be an essential characteristic or attribute of God.

I could go on and on, but I hope that this answer helps briefly explain and define the Trinity and show 
why belief in the Trinity is essential to Christian belief and practice.

Mācītājs Ivo Roderts 
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Tu esi novilcis robežas ap visu zemi, Tu esi 
izveidojis vasaru un ziemu. 

Psalms 74:17
Vasara ir klāt! Gavilēsim!
Paldies visiem, kuri palīdzēja ar Pūpola 
svētdienas mielastu!  It sevišķu 
pateicību Jeanne un Andrim 
Indriksoniem par mielastu gatavošanu!  
Paldies arī visiem palīgiem, kuri 
strādāja gan virtuvē, gan arī pie 
dekorācijām!
Paldies arī draudzes vīriešiem un visiem 
citiem virtuves palīgiem par skaistu 
Ģimenes dienas pusdienām!  Liels 
paldies arī Sandrai Kuhn, Lindai 
Grendzei un Dīnai Kancs par palīdzību 
virtuvē, par galda dekorācijām un par 
loterijas kārtošanu!
Tagad pienācis laiks vasaras atpūtai!  
Lūdzu ievērojiet, ka vasaras mēnešos 
nebūs oficiālas kafijas grupas kalendārā!
Lai Dievs jūs visus svētī un pasargā šajā 
vasarā!!

Dāmu komiteja
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

It was you who set all the boundaries of the 
earth; you made both summer and winter. 

Psalm 74:17
Summer has arrived and we rejoice!
Thank you to all who helped out with 
our Palm Sunday meal!  Thanks to 
Jeanne and Andris Indriksons for 
preparing the meal and for all of the 
helpers who made this day special!  
Thank you also to the gentlemen of the 
congregation for the Mothers Day 
meal and for all of the coffee groups 
who assisted to make it a lovely 
afternoon!  A special thank you to 
Sandra Kuhn, Linda Grendze and Dīna 
Kancs for stepping in that day to make 
sure everything was made special for 
our congregation!
And now comes a time of rest and 
rejuvenation!  Please note that in the 
summer months, there will not be 
official coffee groups on the calendar!
May the Lord bless you and keep you 
safe in this summer season!

Dāmu komiteja
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Lūdziet, un jums dos, meklējiet, un jūs atradīsiet, klaudziniet, un 
jums atvērs. (Mateja ev. 7:7) 

Ziedojumi Lieldienām: 

Anonīms; Andris Bērziņš; Elmārs un Vilma Bērziņš; Arija Brikmane; 
Valda Burģe; Aivars un Anita Erkmanis; Dagnija Grīna; Vija Gullett; 
Ingrīda un Uldis Jansons; Andrejs un Dīna Kancs; Gunārs un 
Rasma Kancs; Māris un Anna Kancs; Rasma Kārkliņa; Ligita 
Krumkalns; Mārtiņš un Lilija Pūtelis; Pēteris un Rita Pūtelis; māc. 
Ivo un Dagnija Roderts; Jānis Slīpais; Jānis un Susan Vitoliņš; 
Oskars un Carolyn Vuškalns 

Kopā: $870 

Ziedojumi Pētera Rituma piemiņai: 

Anonīms; Arija Brikmane; Uldis Brikmanis; Mārtiņš un Ināra 
Grendze; Mārtiņš un Lilija Pūtelis; Kārlis Rūsa; Oskars un Christine 
Vuškalns 

Kopā: $525 

Ziedojums Jura Zariņa piemiņai: 

Bonita Zariņš 
Kopā: $200 

Ziedojums Sarmītes Liepiņas piemiņai: 

Ligita Krumkalne 
Kopā: $100 

Liels paldies par jūsu ziedojumiem un atbalstu draudzei! 

Atgādinājums - mēs piedāvājam draudzes locekļiem iespēju 
piedalīties „Direct Deposit” programmā ar Klīvlandes 
kredītsabiedrību. Tā ir brīva programma, kur elektroniski katru 
mēnesi no jūsu čeku konta kredītsabiedrība atvelk jūsu izvēlēto 
summa nodevām. Šai programmā piedalās 16 ģimeņu un 
draudzei ienāk pāri par $1,015 mēnesī, jeb $18,180 gadā. Ja jums 
ir interese iestāties šai programmā, lūdzu ziņojiet man. Ja ne, tad 
lūdzu turpiniet darīt tā, kā jums ir izdevīgāk. 

Strādāsim, lūgsim kopīgi un pateiksimies Dievam par visu, ko Viņš 
mums dod. Ja būtu kādi jautājumi par augšminēto ziņojumu, 
lūdzu sazināties ar mani. 

Ar Dievu, 
Andrejs J. Kancs 
Draudzes kasieris
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DRAUDZES VALDE
Draudzes mācītājs – Ivo Roderts

i.roderts@gmail.com 317-912-5641

Priekšnieks – Mārtiņš Pūtelis
putelism@gmail.com 317-440-2114

Priekšnieka vietnieks – Aija Brugman
brugbunch@aol.com 317-496-7945

Kasieris – Andrejs Kancs
dreday517@aol.com 317-414-4535

Sekretārs – Kārlis Rūsa
sarkalusir@att.net 317-783-2848

Mantzinis – Gunārs Kancs
GKrunch06@gmail.com 317-844-8750

Nākotnes Fonds – Martiņš Grendze
mpgilv@comcast.net 317-297-1972

Sarīkojuma nozare – Māris Kancs
mkancs@gmail.com 317-414-2950

Dievk. Pārzinis – Uldis Brikmanis
ubrik4@gmail.com 317-255-0489

Speciāli uzdevumi – Pēteris Pūtelis
ppeterix1@yahoo.com 317-308-0804

Kandidāte – Ingrīda Jansons
ibjansons@gmail.com 201-874-5110

DĀMU KOMITEJA
Priekšniece – Andra Goetz

ap@bandwagonreo.com 317-575-1934

Kasiere – Rasma Kancs
RKancs@gmail.com 317-844-8750

DRAUDZES GARĪGĀ APRŪPE:
Draudzes mācītājs – Ivo Roderts

i.roderts@gmail.com 317-912-5641

Prāvests – Gunārs Lazdiņš
glazdins@indy.rr.com 317-418-1345

Draudzes Ziņas 8

Dievkalpojumi: 

Latviešu sabiedriskajā centrā 
1008 W,64th St. Indianapolis, 
IN 46260 

plkst.10:00 
(ja nav norādīts savādāk)  

Draudzes Ziņas 

vienmēr ir atrodamas mūsu 
draudzes interneta mājaslapā: 
http://indylv.com/draudze 

LELBA interneta 
mājas lapa: 

http://www.lelba.org/lv/ 

Ziedojumu un 
nodevas 

lūdzu nosūtīt draudzes 
kasierim Andrejam Kancim - 
220 3rd Ave NE. Carmel, IN 
46032 

Atgādinājums –  

Lūdzu dariet mums zināmas 
jūsu adrešu, telefonu un  
e-pastu izmaiņas

http://indylv.com/draudze
http://www.lelba.org/lv/
mailto:i.roderts@gmail.com
mailto:putelism@gmail.com
mailto:brugbunch@aol.com
mailto:dreday517@aol.com
mailto:sarkalusir@att.net
mailto:GKrunch06@gmail.com
mailto:mpgilv@comcast.net
mailto:mkancs@gmail.com
mailto:ubrik4@gmail.com
mailto:ppeterix1@yahoo.com
mailto:ibjansons@gmail.com
mailto:ap@bandwagonreo.com
mailto:RKancs@gmail.com
mailto:i.roderts@gmail.com
mailto:glazdins@indy.rr.com
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